
63924-2017 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 63924-2017 - Zadávání
Polsko-Varšava: Vrtné práce
OJ S 35/2017 18/02/2017
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: PGNiG SA
Poštovní adresa: ul. Marcina Kasprzaka 25
Obec: Warszawa
Kód NUTS: PL127 Miasto Warszawa
PSČ: 01-224
Země: Polsko
Kontaktní osoba: Departament Zakupów, budynek nr C6, pok. 29 Osoba do kontaktów: 
Justyna Góralska
E-mail: justyna.goralska@pgnig.pl
Tel.: +48 225894231
Fax: +48 226918921

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.pgnig.pl

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: www.przetargi.
pgnig.pl
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Hlavní předmět činnosti
Těžba zemního plynu a ropy

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Wykonanie pomiarów stanu technicznego rur wydobywczych sondą wieloramienną oraz 
pomiarów Production Log wraz z interpretacją w odwiertach w 2017 roku.
Spisové číslo: ZP/PGNG/17/0030/OZ/EU

Hlavní kód CPV
76300000 Vrtné práce

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/63924-2017
mailto:justyna.goralska@pgnig.pl?subject=TED
http://www.pgnig.pl
http://www.przetargi.pgnig.pl
http://www.przetargi.pgnig.pl


63924-2017 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu pomiarów stanu technicznego 
rur wydobywczych sondą wieloramienną oraz pomiarów Production Log wraz z interpretacją w 
odwiertach w 2017 roku.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: PL Polska
Hlavní místo dodání nebo plnění: Polska, teren działalności Oddziału w Zielonej Górze.

Popis zakázky
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu pomiarów stanu technicznego 
rur wydobywczych sondą wieloramienną oraz pomiarów Production Log wraz z interpretacją w 
odwiertach w 2017 roku.
Przedmiot zamówienia określa szczegółowo Załącznik nr 9 do Projektu umowy – Specyfikacja 
Techniczna Przedmiotu Zamówienia oraz projekt umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ, w tym w 
szczególności załączniki 1 – 12 do projektu umowy.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v dnech: 9
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy, zgodnie z art.22 ust. 1 
ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2015 poz. 2164 ze zm., 
dalej: ustawa Pzp):



63924-2017 Page 3/5

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.8.

III.1.6.

III.1.3.

1. nie podlegają wykluczeniu:
a) na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp (z wyłączeniem pkt 13 lit.d),
b) na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4, 5, 6 i 7 ustawy Pzp;
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w niniejszym ogłoszeniu i SIWZ 
dostępnej na stronie internetowej Zamawiającego.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Z zastrzeżeniem par. 2 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z 27.7.2016 w sprawie 
rodzajów dokumentów jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia (Dz.U. 2016 poz.1126), Zamawiający przed udzieleniem Zamówienia 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni:
1. Wykazu wykonanych usług, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem zakresu pomiarów, 
celu wykonania, głębokości, nazwy lub symbolu otworu wiertniczego wykonanego dla celów 
poszukiwania złóż węglowodorów, daty wykonania oraz odbiorców dla których usługi były 
wykonane a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. posiadają zdolności techniczne i zawodowe, tj.: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – 
wykonali (a w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych wykonują) co najmniej dwa 
pomiary w kierunku określenia parametrów przepływu płynu złożowego oraz co najmniej dwa 
pomiary stanu technicznego rur wydobywczych w odwiertach dla celów eksploatacji 
węglowodorów.

Požadované zálohy a záruky
Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 
15 000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána
W przypadku, kiedy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie Zamówienia, zobowiązani 
są przedstawić dokument ustanawiający pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania w 
postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
Zamówienia.

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Warunki realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do 
SIWZ i dostępnym na stronie internetowej Zamawiającego.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



63924-2017 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 23/03/2017 11:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Polština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 20/05/2017

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 23/03/2017 12:00Místní čas: 
Místo: 
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA
ul. Marcina Kasprzaka 25, 01-224 Warszawa
Departamentu Zakupów
Budynek C6, pok. 30.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
Do oferty należy dołączyć aktualny jednolity europejski dokument zamówienia.
W zakresie braku podstaw do wykluczenia, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, odpowiednich 
oświadczeń
lub dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia z postępowania, o których 
mowa w par.5 Rozporządzeniaw sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz
wskazanych w SIWZ. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenie przez 
Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust. 11 ustawy Pzp. W sytuacji 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca wraz ze złożeniem oświadczenia, 
może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w Postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17A
Obec: Warszawa



63924-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.
Szczegółowe wymogi dotyczące sposobu złożenia odwołania zawiera Dział VI ustawy Pzp.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštovní adresa: ul. Postępu 17A
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

Datum odeslání tohoto oznámení
16/02/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

